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Koordinaten Einwohnergemeinden mit IKS-Lösungen

EG Status IKS Kontakt EG IT-Tool

IT Anbieter

Kontakt externe 

Projektunterstützung

(IT oder Dienstleistung)

siehe Downloadcenter IKS:

Balm bei 

Günsberg

in Planung

(1.1.2023)

Annette Feller-Flury,

Finanzverwalterin

 ---

finanzverwaltung@balm-balmberg.ch

siehe Downloadcenter IKS:

Drei Höfe in Planung

(1.1.2023)

Rosalie Stettler,

Gemeinderätin

 ---

vsf@dreihoefe.ch

siehe Downloadcenter IKS:

Kappel eingeführt

per 1.1.2022

Benjamin von Däniken, 

Finanzverwalter

 ---

benjamin.vondaeniken@kappel-so.ch

Oberdorf in Planung Gregor Glaus, 

Gemeindeverwalter

 ---

gregor.glaus@oberdorf.ch

siehe Downloadcenter IKS:

Olten eingeführt 

per 1.10.2020

Marcel Haudenschild, 

Leiter Steuerverwaltung/Stadtkasse

adminera IKS

sitewerk.ch Sitewerk AG: Nick Vollenweider, 

marcel.haudenschild@olten.ch nick.vollenweider@sitewerk.ch

siehe Downloadcenter IKS:

Recherswil in Planung Hardy Jäggi, 

Gemeindepräsident Marcel Haudenschild, Stadt Olten

hardy.jaeggi@recherswil.ch marcel.haudenschild@olten.ch

Schönenwerd eingeführt 

per 1.1.2020

Mirela Cosic, 

Gemeindeschreiberin

 --- Civitas Public GmbH: Christopf Lütolf, 

Geschäftsführer
m.cosic@schoenenwerd.ch civitas-public.ch

siehe Downloadcenter IKS:

Selzach in Planung Mario Caspar, 

Gemeindeverwalter BDO: Micheal Käsermann

m.caspar@selzach.ch michael.kaesermann@bdo.ch
swissIKS swissaxis: Christian Hafner
swissaxis.ch c.hafner@swissaxis.ch

Excel Tool - 

Risikoerkennung und - 

bewertung

Excel Tool - 

Risikoerkennung und - 

bewertung

Excel Tool - 

Risikoerkennung und - 

bewertung

Excel Tool - 

Risikoerkennung und - 

bewertung

Excel Tool - 

Risikoerkennung und - 

bewertung
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